

Dessa viner presenterades vid
"Höstens läckerheter med Anders & Anders den 29 sept



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Belleruche Côtes-du-Rhône Chapoutier, 2021

🇫🇷 [Frankrike](#), [Rhonedalen](#), [Côtes du Rhône](#)

Flaska · 750 ml · 14 % vol. Nr 75764

149:- 198:67 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med inslag av björnbär, skogshallon, vitpeppar, viol, örter och lagerblad. Serveras vid 16-18°C till smakrika rätter av lamm- eller nötkött.

 

Sockerhalt
<0,3 g/100ml

ODLING & PRODUKTION
EKOLOGISKT

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [Belleruchec-Cotes-du-Rhone](#)



VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT

La Bastide Blanche 2020

🇫🇷 [Frankrike](#), [Provence](#), [Bandol](#)

Lättare glasflaska 750 ml 14,5 % vol. Nr 2262

199:- 265:33 kr/l

Smakrikt vin med fatkaraktär, inslag av björnbär, svartpeppar, plommon, kakao, rosmarin, lakrits och lagerblad. Serveras vid cirka 18°C till smakrika rätter av lamm-, nöt- eller viltkött, gärna grytor eller stekar.

  

Sockerhalt
<0,3 g/100ml

ODLING & PRODUKTION
EKO **MILJÖCERTIFIERAD** **SOCIALT ANSVAR**

FÖRPACKNING
LÄGRE KLIMATAVTRYCK

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [La Bastide Blanche](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Château de Seguin Cuvée Prestige, 2017

Frankrike, Bordeaux, Bordeaux Supérieur

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 3570

159:-

212 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig smak med fatkaraktär, inslag av plommon, svarta vinbär, choklad, korinter, ceder och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau de Seguin](#)



VIN, RÖTT VIN

Château Montus Rouge, 2017

Frankrike, Frankrike sydväst, Madiran

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 59210

350:-

466:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Chateau Montus](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Château de Seguin 2020

Frankrike, Bordeaux, Bordeaux Supérieur

Magnum 1500 ml 13,5 % vol.

Nr 3958

229:-

152:67 kr/l

Fruktig smak med fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, örter, blåbär, choklad och vanilj. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockershalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau de Seguin](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Gérard Bertrand Château L'Hospitalet La Réserve Rouge, 2021

Frankrike, Languedoc-Roussillon, La Clape

Flaska · 750 ml · 15 % vol.

Nr 73142

195:-

260 kr/l

Nyanserad, balanserad smak med fatkaraktär, inslag av björnbär, svartpeppar, plommon, lavendel, kakao, fikon och lagerblad. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockershalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



ODLING & PRODUKTION

EKOLOGISKT

Länk: [Gerard Bertrand Chateau | Hospitalet](#)